お客様 各位                                  ２０１９年５月吉日

「ハイザックＮリンス」 販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、弊社の口臭防止剤 「ハイザック R リンス」リニューアル新発売に伴い、「ハイザックＮリン

ス」の販売を現状ある在庫を持って販売中止させて頂きます。

ご多忙の折とは存じますが、ご案内を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．販売中止品目；ハイザック N リンス 300ｇ

・梱包単位  1個

２．販売中止時期；2019年 6月中旬

      在庫分のみの販売のため、なくなり次第販売中止させていただきますことを

あらかじめご了承願います。

※ 尚、勝手ながら返品・交換の対応はご容赦願います。

以上

㈱ビーブランド・メディコーデンタル
本   社  ：大阪市東淀川区西淡路 5－20－19

        TEL06-6370-4182  FAX06-6370-4184

東京営業所 ：東京都千代田区神田錦町 1－14

        TEL03-3295-6926  FAX03-3295-6927

お客様 各位                                  ２０１９年５月吉日

「ハイザックＮリンス」 販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、弊社の口臭防止剤 「ハイザック R リンス」リニューアル新発売に伴い、「ハイザックＮリン

ス」の販売を現状ある在庫を持って販売中止させて頂きます。

ご多忙の折とは存じますが、ご案内を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．販売中止品目；ハイザック N リンス 300ｇ

・梱包単位  1個

２．販売中止時期；2019年 6月中旬

      在庫分のみの販売のため、なくなり次第販売中止させていただきますことを

あらかじめご了承願います。

※ 尚、勝手ながら返品・交換の対応はご容赦願います。

以上

㈱ビーブランド・メディコーデンタル
本   社  ：大阪市東淀川区西淡路 5－20－19

        TEL06-6370-4182  FAX06-6370-4184

東京営業所 ：東京都千代田区神田錦町 1－14

        TEL03-3295-6926  FAX03-3295-6927